vërtetimin lëshuar nga Autoriteti përkatës në të cilën është regjistruar sipas QKR. 

3.Për kapacitetin teknik:   

Përvojë e suksesshme në realizimin e të paktën:  
 Furnizime të ngjashme me objektin e prokurimit me vlerë  jo më të vogël se 40% e vlerës së 

përllogaritur të kontratës që prokurohet dhe konkretisht: 1,200,000 (një milion e dyqind mijë ) lekë 

pa tvsh gjatë tri viteve të fundit(përllogaritur nga data e zhvillimit të tenderi) 

Për të dëshmuar përmbushjen e kriterit të sipërpërmendur  operatori Ekonomik duhet të 

paraqesë:  

3.1.Kur furnizimi  i ngjashem është realizuar me institucione shtetërore, Operatori ekonomik do ta